МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

08.08.2018 3836/2№

О студенческом составе РЭФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Барахсин Григорий Михайлович по конкурсу 217

2 Белеков Аржан Эмильевич по конкурсу 226

3 Канна Кирилл Игоревич по конкурсу 208

4 Катков Дмитрий Алексеевич по конкурсу 199

5 Кокшаров Владимир Игоревич по конкурсу 201

6 Коровина Анастасия Сергеевна по конкурсу 200

7 Лаубер Сергей Алексеевич по конкурсу 196

8 Манаков Павел Сергеевич по конкурсу 207

9 Михайлов Кирилл Игоревич по конкурсу 206

10 Неверов Дмитрий Евгеньевич по конкурсу 205

11 Петров Леонид Александрович по конкурсу 201

12 Ситков Роман Дмитриевич по конкурсу 196

13 Соболев Максим Евгеньевич по конкурсу 196

14 Судаков Андрей Николаевич по конкурсу 206

15 Фролов Дмитрий Владимирович по конкурсу 204

16 Чернев Ярослав Вадимович по конкурсу 201

17 Яковлев Денис Сергеевич по конкурсу 199

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353768    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абрамов Максим Константинович по конкурсу 169

2 Кононов Семён Вадимович по конкурсу 166

3 Харизин Сергей Андреевич по конкурсу 191

4 Якуб Иван Иванович по конкурсу 179

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353768    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
28.03.01 Нанотехнологии и микросистемная техника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гапич Дмитрий Игоревич по конкурсу 166

2 Захарова Александра Александровна по конкурсу 179

3 Иорк Роман Алексеевич по конкурсу 172

4 Карамнов Илья Русланович по конкурсу 174

5 Минеева Татьяна Вячеславовна по конкурсу 205

6 Рыжков Павел Евгеньевич по конкурсу 179

7 Степанов Андрей Борисович по конкурсу 176

8 Шевченко Михаил Николаевич по конкурсу 182

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
11.03.01 Радиотехника, профиль (направленность) образовательной программы
«Радиотехнические средства передачи, приема и обработки сигналов»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бондаренко Александр Игоревич по конкурсу 188

2 Здержиков Дмитрий Валерьевич по конкурсу 221

3 Квочкина Раиса Георгиевна по конкурсу 195

4 Стенин Виталий Павлович по конкурсу 176

5 Тере Артем Вячеславович по конкурсу 194

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Белоусов Роман Алексеевич по конкурсу 185

2 Вдовкин Никита Олегович по конкурсу 191

3 Волянская Екатерина Сергеевна по конкурсу 194

4 Вотчинников Николай по конкурсу 188

5 Дамдинов Андрей Бэликтоевич по конкурсу 196

6 Журавлева Анастасия Максимовна по конкурсу 162

7 Ивлев Даниил Максимович по конкурсу 183

8 Кузнецов Александр Владимирович по конкурсу 194

9 Малинов Артём Юрьевич по конкурсу 182

10 Мишустина Анастасия Андреевна по конкурсу 190

11 Попов Кирилл Олегович по конкурсу 186

12 Рогов Владислав Германович по конкурсу 180

13 Самарин Даниил Андреевич по конкурсу 194

14 Угренинов Дмитрий Михайлович по конкурсу 192

15 Чехунов Вадим Александрович по конкурсу 192

16 Юрманова Анастасия Александровна по конкурсу 188

17 Ярулин Эдуард Сергеевич по конкурсу 184

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353768    3

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Баранов Даниил Сергеевич по конкурсу 167

2 Гавриленко Данил Александрович по конкурсу 194

3 Долгов Денис Александрович по конкурсу 167

4 Зырянов Павел Павлович по конкурсу 192

5 Ивченко Полина Артемовна по конкурсу 193

6 Орлов Алексей Сергеевич по конкурсу 183

7 Пантюхов Петр Константинович по конкурсу 164

8 Папилов Василий Максимович по конкурсу 183

9 Паутов Дмитрий Сергеевич по конкурсу 189

10 Соломенков Никита Витальевич по конкурсу 163

11 Старцева Дарья Альбертовна по конкурсу 194

12 Федотова Анастасия Александровна по конкурсу 183

13 Чуриков Владислав Игоревич по конкурсу 230

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Митирев Олег Александрович по конкурсу 157

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353768    4

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 11.03.01 Радиотехника, профиль (направленность) образовательной
программы «Радиотехнические средства передачи, приема и обработки сигналов»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Андрусив Дмитрий Эдуардович по конкурсу 158

2 Логинов Дмитрий Олегович по конкурсу 174

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 11.03.04 Электроника и наноэлектроника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Борщ Андрей Олегович по конкурсу 182

2 Лисов Кирилл Владимирович по конкурсу 160

3 Шарыпов Эмиль Нурланович по конкурсу 172

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3820/2 от
03.08.2018г. пункт 5 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 11.03.04 Электроника и
наноэлектроника (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего
абитуриента отменить:
1. Войтов Даниил Александрович

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

11. В связи с зачислением на другую образовательную программу приказ №3820/2 от
03.08.2018г. пункт 5 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 11.03.04 Электроника и
наноэлектроника (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 353768    5